

Propunerea financiară									
Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1759141288902 din 29.09.2025									
Obiectul de achiziției: anvelope de iarnă									
Cod CPV	Denumirea/descrierea bunurilor/serviciilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
	Anvelope de iarna	175/70 R 14	Bucăți	4	583,33	700,00	2333,33	2800,00	
	Anvelope de iarna	185/65 R 15	Bucăți	36	816,67	980,00	29400,00	35280,00	
	Anvelope de iarna	195/65 R 15	Bucăți	4	683,33	820,00	2733,33	3280,00	
	Anvelope de iarna	205/55 R 16	Bucăți	12	991,67	1190,00	11900,00	14280,00	
	Anvelope de iarna	215/65 R 16	Bucăți	28	1300,00	1560,00	36400,00	43680,00	
	Anvelope de iarna	225/70 R 16	Bucăți	4	1516,67	1820,00	6066,67	7280,00	
	Anvelope de iarna	195/75 R 16 C	Bucăți	12	1083,33	1300,00	13000,00	15600,00	
	Anvelope de iarna	215/60 R 16	Bucăți	4	1166,67	1400,00	4666,67	5600,00	
	Anvelope de iarna	265/65 R 17	Bucăți	4	1975,00	2370,00	7900,00	9480,00	
	TOTAL							114400,00	137280,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Muntean Corneliu** În calitate de: **administrator**
 Ofertantul: **SRL "Eximdor"** Adresa: **Mun. Chisinau, bd. Moscova 11. Ap.21**